
Radøy Kommune
Radøyvegen 1690

5936 MANGER
Bergen, 16.12.2019

Nettleieavtale med BKK Nett AS

Vi bekrefter at du nå er registrert som kunde hos BKK Nett AS og ønsker deg velkommen som nettkunde. Dine
rettigheter og plikter knyttet til kundeforholdet med oss er fastsatt i en landsdekkende standardavtale fremforhandlet av
bransjeorganisasjonen Energi Norge. Denne finner du her: www.bkk.no/nett/nettleie.

Dersom du har spørsmål om nettleieavtalen, ber vi deg ta kontakt med oss på kundepost@bkk.no eller via vårt
kundesenter på tlf. 55127000.

Vi har registrert følgende data:

Kundenummer:
Navn:
Postadresse:

Org.nummer
Tlf. privat: Tlf. jobb:
Mobil: E-post:
Fakturamerke:

10010171
Radøy Kommune
Radøyvegen 1690
5936 MANGER
954748634
56374210 56349000
41520947 postmottak@radoy.kommune.no
Einar Færø. Veilys Solendvegen

Anleggsdata:
Anleggsadresse:
Målernummer:
MålepunktID:
(må oppgis ved bytte av kraftleverandør)

Målerplassering:

Oppstartsdato: Målerstand:
Nettleie: Antall faktura pr år:

Solendvegen 125
6970631407112328
707057500029759812

1.etg. Hovedtavle

12.12.2019 0
Nettleie 12

Kraftleverandør
Kraftleverandør per dags dato: Ikke bekreftet

Leveringsplikt fra nettselskapet
BKK Nett AS er pliktig til å levere kraft til deg inntil du har valgt en ordinær kraftleverandør. Prisen på leveringspliktavtalen
er gjeldende spotpris med påslag på 6,25 øre/kWh inklusive mva. Etter 6 uker øker påslaget til 12,50 øre/kWh inklusive
mva. 
Vi ber deg ta kontakt med en kraftleverandør for å inngå en kraftleveringsavtale. Opplysninger om kraftleverandører
finner du på www.strompris.no. I tillegg har vi vedlagt en liste over kraftleverandører som tilbyr kraft i vårt
nettområde.Dersom du allerede har inngått en avtale med en kraftleverandør, kan du se vekk fra dette. 

BKK NETT AS

Postboks 7050, 5020 Bergen

BKK NETT AS
Kokstadvegen 37
Postboks 7050
5020 Bergen

Telefon: 55 12 70 00
E-post: kundepost@bkk.no
www.bkk.no

Org.nr. NO 976 944 801
BKK AS: NO 880 309 102 MVA
Bankkonto: 5205 05 16474

mailto:postmottak@radoy.kommune.no


BKK NETT AS

Nettleie
Du betaler nettleie for å være tilknyttet strømnettet. Om lag halvparten av nettleien går med til å dekke BKKs
kostnader med å få strømmen trygt hjem til deg. Det inkluderer utbygging, vedlikehold og drift av
strømnettet, samt døgnberedskap. Resten av nettleien består av offentlige avgifter og ulike kostnader BKK er
pålagt å kreve inn.

Du finner mer informasjon om nettleie og standard leveringsbetingelser på www.bkk.no/nett

Du er ansvarlig for alt uttak av strøm inntil kundeforholdet blir sagt opp.

Faktura
Faktura kommer via din strømleverandør dersom denne tilbyr gjennomfakturering. Hvis ikke vil du motta
faktura fra BKK Nett AS for nettleien.

Kundeopplysninger
Du må kontakte din strømleverandør for å få utført følgende oppgaver

• Bestillestrøm
• Si opp din strømavtale
• Melde fra om inn- ogutflytting
• Endre navn, adresse, e-post, tlf. nummer

Min Side
Som kunde av BKK, har du tilgang til Min Side fra våre nettsider www.bkk.no. På Min Side kan du blant annet
få oversikt over nettleiefaktura og strømforbruket ditt.

Vi svarer gjerne på dine spørsmål!
Du kan kontakte oss ved å ringe vårt kundesenter på tlf. 55127000 (man.– tor. kl. 08-18, fre. kl. 08-15.30)
eller sende oss en henvendelse via www.bkk.no.

Spesielt for Næringskunder

Energiavregnet nettleie for målepunkt med hovedsikringer lavere enn 125 A.
Effektavregnet nettleie for målepunkt med hovedsikringer på 125 A og større.

Forbruksavgift
BKK Nett krever inn forbruksavgift på vegne av Skattedirektoratet. Informasjon om forbruksavgift finnes på
www.bkk.no/nett/forbruksavgift og www.skatteetaten.no

Redusert forbruksavgift for strømforbruk knyttet til produksjon til næringsvirksomhet innenfor næringskode
5-33. For å få innvilget en slik reduksjon må egenerklæringsskjema fylles ut. Dette skjemaet finner dere
også på www.bkk.no/nett.
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AKRAFT AS 02153 Ja Ja - - -
Dragefossen Kraftanlegg AS Kraft 75681950 Ja Ja Nei Nei -
Eidefoss AS 61 23 82 00 www.eidefoss.no Ja Ja Nei Nei -
Eidsiva Marked AS 62123262 www.eidsivaenergi.no/ Ja Ja Ja Nei Ja
Elkraft AS +47 67 97 08 05 www.elkraft.no Nei Ja - - -
ENTELIOS AS 38607777 www.entelios.com Nei Ja Nei Nei Ja
FITJAR KRAFTLAG SA Kraft 53 45 76 00 http://www.fitjar-

kraftlag.no
Ja Nei - - -

Fjordkraft AS 230 06100 www.fjordkraft.no Ja Ja Ja Ja Ja
Fortum Markets AS 21496910 http://www.fortum.no Ja Ja Ja Nei Ja
Fredrikstad EnergiSalg AS 815 69 300 www.fes.no Ja Ja - - -
Fusa Kraftlag SA KRAFT 56580020 www.fusa-kraftlag.no Ja Ja Nei Nei Ja
Glitre Energi Strøm AS 31 00 15 50 www.glitreenergi.no Ja Ja Ja Ja Nei
GNP ENERGY NORGE AS 21651000 www.gnp.energy Ja Ja Nei Nei -
GUDBRANDSDAL ENERGI AS 61294700 www.ge.no Ja Ja Ja Nei Ja
HAFSLUND STRØM AS 21 49 49 49 www.hafslundstrom.no Ja Ja Ja Ja Ja
HALLINGKRAFT AS 815 68 044 hallingkraft.no Ja Ja Ja Nei -
Hardanger Energi AS Kraft 53 67 16 10 www.HardangerEnergi.no Ja Ja Nei Nei -
Haugaland Kraft Energi AS 05270 Ja Ja Nei Nei Ja
Helgeland Kraft Strøm AS 7510000 Ja Ja Nei Nei Ja
Hurum Kraft AS 32 79 20 00 www.hurumkraft.no Ja Ja - - -
Ishavskraft AS 08526 www.ishavskraft.no Ja Ja Ja Nei Ja
Istad Kraft AS 71 21 35 00 www.istadkraft.no Ja Ja - - -
JotunKraft A/S 61 36 75 40 www.jotunkraft.no Ja Nei - - -
Kinect Energy Spot AS 55 36 37 00 www.wfscorp.com Nei Ja Nei Ja Ja
Kraftriket AS 321 41 000 www.kraftriket.no Ja Ja Ja Nei Ja
Kvam Kraftverk AS Kraft 56553310 www.kvam-kraftverk.no Ja Ja Nei Nei Ja
LOS AS 02021 www.los.no Ja Ja Nei Ja Ja
Luster Energiverk AS 57 68 29 00 www.lusterenergiverk.no Ja Ja Nei Nei Ja
Lyse Energisalg AS 51908090 www.lyse.no Ja Ja Nei Nei Ja
Lærdal Energi AS 57669400 www.laerdalenergi.no Ja Ja - - -
Midt Energi AS 72438000 www.midtenergi.no Ja Ja Nei Nei Ja
Midtkraft Strøm AS 32 78 32 78 www.midtkraft.no Ja Nei - - -
Noova Market AS 51 61 01 70 Nei Ja Nei Nei -
Nord-Østerdal Kraftlag Marked +47 62 70 07 00 www.nok.no Ja Ja Nei Nei Ja
NorgesEnergi AS 38 10 00 80 www.norgesenergi.no Ja Ja Ja Ja Ja
NTE Marked AS 74150200 Ja Ja Nei Nei Ja
NØK Kraft AS 62700700 https://nok.no/ Ja Ja Nei Nei Ja
Odda Energi AS 53 65 05 00 www.oddaenergi.no Ja Ja - - -
Orkland Energi AS 72466360 www.orklandenergi.no Ja Ja Nei Nei Nei
Orkland Energi Ny 72466360 Ja Ja Nei Nei Nei
Polar Kraft AS 98702006 www.polarkraft.no Ja Ja Ja Ja Ja
Rauma Energi Kraft AS 71226700 www.rauma-energi.no Ja Ja - - -
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Registrerte kraftleverandører i leveringsområdet til BKK Nett AS
(Listen oppdateres av kraftleverandørene selv)

Sist oppdatert 15.11.2019

Kraftleverandør Telefon Hjemmeside

(For privat- og næringskunder - med og uten gjennomfakturering - med og uten avregning av plusskunder)

Privat Næring NæringPrivat
Gjennomfakt. Avregner

plusskunder



SFE KRAFT AS +47 57 88 47 47 www.sfe.no/ Ja Ja Nei Nei Ja
SkandiaEnergi Omsetning AS 38701616 www.skandiaenergi.no Ja Ja Ja Nei Ja
SKS Handel AS 75 40 22 00 www.sks.no Ja Ja - - -
Smart Energi AS 987 02361 www.smartenergi.com Ja Ja Nei Nei Ja
Sognekraft A/S 57 69 86 00 www.sognekraft.no Ja Ja Nei Nei Ja
Stange Energi Marked AS 62 58 50 00 www.stangeenergi.no Ja Ja - - -
Stranda Energi AS Kraft +47 70 26 98 30 www.strandaenergi.no Ja Ja - - -
Stryn Energi AS, Kraft 57 87 36 02 www.stryn-energi.no Ja Ja - - -
Sunndal Energi KF 71 68 95  50 www.sunndalenergi.no Ja Ja Nei Nei Nei
Svorka Energi AS avd Kraft 97912222 Ja Ja Nei Nei Ja
Svorka Energi AS Kraft 97 91 22 22 www.svorka.no Ja Ja - - -
Tafjord Marked AS 70100000 http://www.tafjord.no Ja Ja - - -
Telinet Energi AS 815 10 044 www.telinetenergi.no Ja Ja - - -
Tibber Norge AS 99452350 www.tibber.com Ja Ja Nei Nei Ja
Trøndelagkraft AS 73506161 www.trondelagkraft.no Ja Ja Nei Nei Ja
Tussa-24 AS 70046200 www.tussa.no Ja Ja - - -
Ustekveikja Energi AS +47 32 08 70 00 www.ustekveikja.no Ja Ja Ja Nei Ja
Varanger KraftMarked AS 78962600 www.varanger-kraft.no Ja Ja - - -
Vattenfall AB Filial Norge +46 8 739 50 00 www.vattenfall.se Nei Ja Nei Nei Nei
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